
Farnost Karviná – informace 

17. října 2021 

1. Slavíme dnes 29. neděli v mezidobí.  

2. Tento týden budeme v liturgii prožívat: 

• v pondělí – svátek sv. Lukáše, evangelisty; 

• a další votivní mše svaté během týdne. 

3. Prožíváme růžencový měsíc říjen. Prosíme, abyste se u zákristie zapisovali na službu vedení 
modlitby růžence před mší. Děkujeme všem, kteří se již této služby ujali. Pamatujme na modlitbu 
růžence také ve svých domovech. 

4. V pondělí odpoledne bude farní kancelář zavřená. 

5. Ve čtvrtek bude v 19:00 v katechetickém domě první setkání v rámci Náboženství pro dospělé. 

6. Příští neděli budeme prožívat Misijní neděli. Sbírka bude určena na podporu misijní činnosti 
Církve. V rámci misijní neděle jsme znovu pozváni k tomu, abychom se s druhými dělili o dobra, 
která máme a těšili se ze vzájemnosti. Po dopoledních mších svatých bude v čekárně farní 
kanceláře možnost zakoupit Misijní koláč. Pokud jste ochotni darovat svůj čas a upéct sladkou 
nebo slanou dobrotu v jakémkoliv množství, můžete ji přinést na faru již během soboty nebo 
nejpozději v neděli ráno. Všichni, kdo upřednostní nedělní kávičku s přidanou hodnotou, jsou 
pozváni, aby si přišli vybrat koláček osobně a přispět dobrovolným obnosem, který se stane 
darem našeho farního společenství rodinám žijícím na misijních územích. Kdo se s láskou dělí 
o to, co má, v lásce obdrží víc než se zdá. 

7. Příští neděli budeme také v kostele sv. Petra z Alkantary v Karviné-Dolech prožívat farní pouť. 
Odpoledne, od 15:00, chceme všechny farníky pozvat do katechetického domu ve Fryštátě, kde se 
uskuteční beseda a neformální setkání s Karin Lednickou.  


